
Verordening Individuele Studietoeslag Gouda 2015

Intitulé

 

De raad van de gemeente Gouda;

 

Gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 9 september 2014;

 

Gezien het advies van de Cliëntenadviesraad WWB van 18 augustus 2014;

 

Gelet op artikel 8, eerste lid, onderdeel c, van de Participatiewet;

 

besluit: de Verordening individuele studietoeslag Gouda 2015 vast te stellen

Artikel 1. Indienen verzoek
Een verzoek als bedoeld in artikel 36b, eerste lid, van de Participatiewet, wordt ingediend op een door

het college vastgesteld formulier.

Artikel 2. Eenmaal per periode individuele studietoeslag verlenen   
Een persoon kan slechts eenmaal binnen een periode van twaalf maanden in aanmerking komen voor

een individuele studietoeslag

Artikel 3. Hoogte individuele studietoeslag   
Een individuele studietoeslag bedraagt  maandelijks 25% van de voltijdse norm van het voor de persoon

geldende wettelijke minimummaandloon

Artikel 4. Betaling individuele studietoeslag   
Een individuele studietoeslag wordt maandelijks, in twaalf gelijke delen,uitbetaald

Artikel 5. Inwerkingtreding   
Deze verordening treedt in werking op 1 januari 2015

Artikel 6. Citeertitel   
Deze verordening wordt aangehaald als: Verordening individuele studietoeslag Gouda 2015.

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 5 november 2014.

 

De raad van de gemeente voornoemd,

 

De voorzitter,

 

De griffier,

 

Nr. 73366

GEMEENTEBLAD 10 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Gouda.

Gemeenteblad 2014 nr. 73366 10 december 20141


